

Tilskot til frivillig verksemd i lokalmiljø våren 2014				
Organisasjon/ søkjar	Tiltak	Søkt sum	Tilråding	Merknader
African Dance & Drum	Afrikansk rytmeleik for barn vår og høst 2014	24000	10000	Har fått midler tidlegare år, då ein ser dette som eit positivt prosjekt der barn frå ulike kulturar møtast.
AKUFO	Internasjonale barneleker på Afrikansk kultursenter - kafé Saana i Marken.	30000	10000	Ein ser dette som eit positivt prosjekt der barn frå ulike kulturar møtast.
Alø-Madina Internasjonal Kvinnegruppe	Ulike aktiviteter (leksehjelp, språkkafe, svømmekurs, sykurs) på Damsgård og Ny Krohnborg	43800	20000	Dette er eit godt nærmiljøtiltak i områder med stor andel fleirkulturell befolkning.
Askøy kommune 	Camp Herdla 2014 for ungdom med spes fokus på inkludering av flerkult.ungdommer med overnatting på Herdla fort	30000	10000	Dette er i hovudsak eit kommunalt tiltak og ansvar, men der er frivillige involvert, og det løyvast eit mindre beløp.
Amatørkulturrådet i Bergen	Samarbeid med uformelle grupepringer, flerkulturelle lag, org og enkeltpers ved å arrangere Amatørkulturkvelder	24000	14000	Det er positivt at denne paraplyorgansiasjonen vil satse ekstra for å inkludere innvandrarorganisasjonar og fleirkulturelle organisasjonar. Men desse organisasjonane er også ein del av deira ansvarsområde, og prosjektet viser ikkje at ein treng såpass stor ekstra støtte som det omsøkte til å oppfylle dette. Ein tilrår difor delvis innvilging av søknadssum
Bangladeshi Students Union in Bergen	Internasjonal morsmålsdag m.m., sosialt kulturprogram for studenter og lokale innvandrere	20500	0	Det er ikkje omtalt samarbeidspartnarar og tiltaket er ikkje framlagt som tilstrekkeleg fleirkulturelt til å få støtte gjennom del 2. Desse tiltaka ser vi difor som ein del av drifta. Org. er tilrådd driftstøtte

Barnevakten	Utvikle og tilby foredragsopplegg for innvandrerfamilier vedk. integrering og tilpasn. i ny mediehverdag - oppstart august 2014	30000	30000	Dette er ei viktig problemstilling å belyse å rådgje om. Nettbruk og sosiale medier er ei utfordring for mange familier, men det kan vere naudsynt å tilretteleggje eit opplegg spesielt knytt til familiar som har anna kulturell bakgrunn.
Bergen Rugbyklubb	Som en del av FIRA-AER Women's European Rugby Sevens Tournament har vi lyst å lage en multikulturell event hvor 12 nasjoner har eget lokale hvor de kan vise frem alt fra deres land, ved hjelp av ambassadene (inkl. mat, drikke, musikk, nasjonale drakt, turisme osv).	150000	30000	Fleirkulturelt samarbeidsprosjekt. Det er ein høg søknadssum, og ein ser ikkje å løvye ein høgare sum enn 30 000 til eit slik einskildarrangement.
Bergen int. Kultursenter	Oppgradering av kjøkken på BIKS våren 2014	30000	0	Desse midlane skal gå til aktivitetar og prosjekt. Det vert ikkje løyvd midlar direkte til materielle investeringar og inventar.
Bergen Soroptimistklubb	Kvinner til kvinner - i mangfold Nettverk for innv.kvinner og norske kvinner . Bli kjent på tvers av kultur - utveksle info og kunnskap hver andre tirsdag i måneden.	7000	7000	Denne klubben ønskjer eit beskjedent bidrag for å jobbe meir målretta for også innlemme kvinner med innvandrerbakgrunn i sitt nettverk/ sin klubb.

BIFF - Bergen internasjonale filmfestival	<p>BIFF vil i samarbeid med Det Felles Innvandrerråd Hordaland invitere innvandreregrupper og etnisk norske til å se filmer under BIFF som omhandler de samtidige folkevandringer som finner sted, med spesielt blikk på Europa og mer eller mindre vellykkede forsøk på integrering. BIFF vil i år ha en egen programbolk med tittel "Europa i endring" og som retter søkelyset mot innvandreregrupper i ulike land og hvordan de med sine forskjellige bakgrunner støter på ulike problemer og utfordringer i integreringsprosessen.</p>	<p>25000</p>	<p>25000</p>	<p>BIFF får driftsstøtte frå HFK sitt kulturbudsjett. Dei. har eit særst godt program knytt til det globale tema og tema knytt til migrasjon. Dette er viktig for å gje kunnskap til majoriteten om situasjonen i landa det kjem flykringar og innvandrere frå. Det er også positivt om dei jobbar målretta for å få ein større del av innvandrerebefolkninga engasjert.</p>
Bømlo frivilligsentral	<p>Fredagskafé med språksprell, mat fra ulike land, - samarb. med menneske med ulik kultur og religion - ønsker å utvide tiltaket med tur til Skånevik fjordhotell</p>	<p>30000</p>	<p>20000</p>	<p>Fleirkulturelt lågterskeltiltak i lokalsamfunn. Sjå elles omtale av slike tiltak i saksframlegget.</p>
Bømlo kyrkjelege fellesråd	<p>Interkulturelle treff med kristent innhald. annankvar tirsdag utover til sommar og seks treff til hausten 2014</p>	<p>7000</p>	<p>0</p>	<p>Det er lagt vekt på at tiltaka som får støtte i prinsippet er ope for alle. Her er eit svært direkte kristent forkynnande innhald og det er difor tilrådd avslag.</p>
Caritas St. Paul	<p>Infosenter for innv. med spørsmål og behov for info og veiledning, i Robin Hoodhuset</p>	<p>218000</p>	<p>40000</p>	<p>Dette er eit viktig arbeid for ei gruppe innvandrere(arbeidsinnvandrere) som har vore svært aukande på kort tid. Søknadssummen er svært høg og kan ikkje innfris. Fylkeskommunen gjennom denne søknadsordninga er ikkje rett plass å basere si inntekt på for dette tiltaket, men kan vere ein mindre bidragsytar.</p>

Den etiopisk forening	Etiopisk dag på BIKS	18000	0	Lite info i søknad. Ingen omtalte samarbeidspartnarar eller plan for å nå utanfor eigen org/folkegruppe.
Det felles innvandrerråd i Hordaland	1. Bergen internasjonale fotballturnering somaren 2014 2-4 uker i fellesferien	11000	11000	Tiltaka i regi av det felles innvandrerråd er fleirkulturelle og bidrar til samarbeid også mellom medlemsorganisasjonane.
Det felles innvandrerråd i Hordaland	2. 1.mai-frokost	6000	6000	Tiltaka i regi av det felles innvandrerråd er fleirkulturelle og bidrar til samarbeid også mellom medlemsorganisasjonane.
Det felles innvandrerråd i Hordaland	3. Organisasjonskurs	25000	25000	Det er viktig å kunne tilby rettleiing i korleis å drive ein organisasjon. Dette tiltaket er ope for alle innvandrar- og fleirkulturelle organisasjonar.
Det felles innvandrerråd i Hordaland	4. Olympiaden. Familiedag med morsomme og utford. aktiviteter tilpasset ulike alderstrinn på Skansemyern, med picnic og grilling	12000	12000	Tiltaka i regi av det felles innvandrerråd er fleirkulturelle og bidrar til samarbeid også mellom medlemsorganisasjonane.
EPWISEF Association	Påskekanin festspill for innvandre- og norske barn på BIKS 19.04.	15000	8000	Fleirkulturelt tiltak for barn. Delvis innvilga då dette berre er ei einskildhending.
Folkehelseprosjektet i Øygarden og treningscenteret Peak Fitness	Topptur i Jotunheimen; Glittertind 22.-24. August.Flyktninger som bur i kommunen skal få oppleve å gå til toppen av Glittertind, saman med andre innbyggjarar i Øygarden. Samholdet på reisen, på turen opp, sosialt om kvelden etc, er eit viktig bidrag til nettverksbygging for flyktningene i kommunen. Dei som er med som guider og leiarar på turen, gjer dette frivillig.	20000	10000	Fleirkulturelt samarbeidstiltak i lokalsamfunnet. Det er offenleg og kommersiell søkjar, men Frivilligsentralen er også involvert. Det tilrås difor å innvilge halvparten av omsøkt beløp.

Fjell kommune/Straume helsestasjon	Tiltak for "Mannsgruppe for flyktninger i Fjell kommune" aktiviteter, sos.samvær, samtaler, info for å øke opplevning av mestring, trivsel og tilhørighet	20000	8000	Fleirkulturelt lågteskeltilbud i lokalmiljø. Men då det er heiloffentlege instansar som står for dette tilrår ein ei avgrensa beløp.Sjå elles kommentar i saka om denne type tiltak.
Foreningen av Serbere og venner til Serbia Bergen	Kulturkveld i Sandviken kirke 12 mars. - ta vare på norsk-serbisk vennskap fra 2. verdenskrig og videreformidle historien	5000	0	Det er ikkje omtalt samarbeidspartnarar og tiltaket er ikkje framlagt som tilstrekkeleg fleirkulturelt til å få støtte gjennom del 2. Dette kan sjåast på som ein del av drifta, og org. er tilrådd driftstøtte på kr. 18000.
Foreningen av Serbere og venner til Serbia Bergen	Teater/litteraturkveld dedikert til anerkjente kvinner fra serbisk historie 1. mai 2014 og 2. sept. i Vannkanten kultursal og	10000	0	Det er ikkje omtalt samarbeidspartnarar og tiltaket er ikkje framlagt som tilstrekkeleg fleirkulturelt til å få støtte gjennom del 2. Dette kan sjåast på som ein del av drifta, og org. er tilrådd driftstøtte på kr. 18000.
Gambia org. Westland Branch Bergen	Gambisk kulturuke; m.a.gambisk kunstutstilling i forbindelse med årlig kulturuke august 2014, med gambisk mat og bokkafe på BIKS	25000	9000	Denne kulturuka har gått føre seg over mange år, og arbeider aktivt med å involvere folk utanfor eigen gruppe. Dei hr heller ikkje søkt driftstøtte i år. Det er difor tilrådd noko støtte til denne kulturveka.
Global Relief Somali Foundation	Deltaking på/reise til seminar i Tyskland			Organisasjonen får driftstøtte. Dekking av slike tiltak må evt takast av deira driftsbudsjett då det omsøkte ikkje vurderast å innfri føremålet med del 2 i denne ordninga direkte nok til å få ekstra støtte.
Global Relief Somali Foundation	“HORDAN SER SOMALISK UNGDOM PÅ SIN FREMTID” informasjonsturné: I 2014 er 4 reiser påtenkt; Trondheim, Bodø, Oslo og Kristiansand (og Hordaland).	25000	0	Organisasjonen får driftstøtte. Dekking av slike tiltak må evt takast av deira driftsbudsjett då det omsøkte i hovudsak gjeld ei folkegruppe.

Global Relief Somali Foundation	Konferanse 10. nov med prof. Nuruddin Farah som er en kjent somalisk forfatter	10000	0	Organisasjonen får driftsstøtte. Dekking av slike tiltak må evt takast av deira driftsbudsjett då det omsøkte i hovudsak gjeld ei folkegruppe.
Hordaland Idrettskrets	Styrking av inkludering av barn, unge og voksne med flerkult. bakgrunn gjennom deltakelse i idrettsaktivitet 1. klubbeseøk/møter kr 30000 2. samarb. med utvalgte klubber kr 20000 3. Fargerike turneringer kr 30000 4. Lavterskeltilbud kr 30000 5. Kompetansesenter innenfor inkluderingsarbeid i idretten kr 10000	120000	80000	Idrettskretsen gjør eit pilotarbeid for å auke deltakinga frå unge med anna kulturell bakgrunn i ordinære idrettstilbod. Dette er eit opplegg som får nasjonal merksemd, og dei er også aktive i det fylkeskommunalt initerte prosjektet "Aktiv saman". Dette prosjektet skil seg ut, også med sin blanding av profesjonalitet, erfaring og innvolvering av frivillige. Dette er fem søknader, men det er difor tilrådd ei samla løyving. Søkjar står fritt til å prioritere/fordele det innvilga tilskotet mellom dei fem omsøkte tiltaka.
Høylandsbygd Bygdalag	Oppgradering av leikeplass	60000	0	Søknaden fell utanfor ordninga. Det er ikkje eit fleirkulturelt mål, og midlane skal ikkje gå til investeringar i fysiske omgjevnader.
Institut Sevdahah	Barn og unge med talent - utvikling	11000	0	Talentutvikling av ungdom frå enkelte land ser ein ikkje som oppfylling av hensikten med denne ordninga. Organisasjonen får driftsstøtte .
Institut Sevdahah	Aktiv deltagelse i samfunnet - frivillig arbeid	12000	8000	Organisasjonen får driftsstøtte Dette er eit viktig tema, og prosjektet har samarbeidspartnar. Det tilrås difor noko ekstra støtte til dette tiltaket.
Internasjonal Kvinneforening Sotra	Treff utover våren , med foredrag, kvinnekvelder, med matlaging og info om hjemlandet fra innv.kvinner, sommeravslutn og julefeiring	35000	12000	Fint fleirkulturelt lågterskeltilbod i lokalmiljø med mange samarbeidspartnarar. Sjå elles kommentar i saksframlegget m.a.om utrekning av størrelse på støttebeløp til denne type tiltak.

Kalandseid IL	Inkluderingsprosjekt, skape møteplass på tvers av ulike grupper i befolkningen - gi opplevelse av glede og mestring med fysisk aktivitet, trygghet og tilhørighet i idr.lag i norsk samfunn	120000	45000	Dette idrettslaget har stor interesse i og erfaring med å jobbe for å få med mennesker med anna kulturell bakgrunn i deira aktivitet.og dei er også aktive i det fylkeskommunalt initerte prosjektet "Aktiv saman". Dei søkar - i likhet med Hordaland idrettkrets - om eit stort beløp. Ein betydeleg del av budsjettet er knytt til løn, og prosjektet er lokalt. Det vert såleis tilrådd å innvilge ein mindre sum.
Karine Meisfjord	Prosjekt: Sopus& Stories - om samliv, kjønn og seksualitet - hensikten er å få frem nye sider ved kvinners liv i det flerkulturelle Norge	30000	30000	Dette er eit spanande, nyskapande sosialkunstprosjekt som har vore vellukka gjennomført tidlegare.
KIA Bjørgvin(Kristent interkulturelt Arbeid)	Internasjonalt treffsted, motto: Likeverd- Omsorg - Vennskap, møteplass Skjergardsheimen mai -14	20000	25000	KIA har fått støtte gjennom denne ordninga i fleire år. KIA er i seg sjølv er eit samarbeidsprosjekt mellom fleire organisasjonar. Dei har ein kristen ståstad, men verksemda skal ikkje vere forkynnande, og vere open for andre trusretningar. Dei omsøkte tiltak er såpass beslekta at det tilrås ein totalsum her som søkjar sjølv kan fordele på desse tre tiltaka.
KIA Bjørgvin	Nettverksgruppe for kvinner og menn - møtsted for kontakt . 1 g/u på KIA senteret i Bergen	25000	sjå over	sjå over
KIA Bjørgvin	Vennekontakt som brobygger gjennom likeverd, omsorg og vennskap - med utgangspunkt fra KIA senteret i Bergen	30000	sjå over	sjå over

Kirkelig dialogsenter i Bergen	Lokal dialoggruppe med kvinner fra ulike tros-og livssynssamfunn, kulturer og nasjoner, med møter hver måned framover	30000	30000	Fleirkulturelt og tverreligiøst fora for kvinner som tek opp viktige problemstillingar
Knarvikmila	Invitere innvandrara til fysiske aktivitetar, også leggje vekt på kost og ernæring med vekt på at tilbodet skal vera lavterskeltilbod som er lyst betont. Ein vil kartleggja den enkeltes behov og ynskjer. og gå i gang med livstil-kurs med vekt på mosjon og god ernæring. Det vert felles samling 2 gonger i veka med trening i grus-løype med lys. I tillegg kjem kveldar med livstil-kurs og samtalegrupper. Ein vil i oktober ha ei grundig evaluering av prosjektet.	677000	30000	Flerikulturelt tiltak for innvandarar i Nordhordland i hovudsak knytt til fyfisk aktivitet
Kolibri (Children at risk foundation)	Samarb med Sentrum Capoeira i fohold til barn og unge i faresonen i Favelaområde i São Paulo, Brasil. Trene instruktører	20000	0	Dette er eit tiltak som i hovudsak ikkje har eit integreringsføre mål i Noreg, og fell difor ikkje inn under føremålet for denne ordninga.
Kvam kulturskule	Arrangør av Barnas Verdsdagar i Hardanger i nye Norheimsund skule 15. nov 2014	30000	25000	Fleirkulturelt samarbeidsprosjekt for barn i lokalmiljø.
Kvam kulturskule	«Fleire fargar i Kvam».Framsying der minoritetsspråklege barn skal med ulike kulturelle utrykk skal møtast gjennom musikk, kunstformidling, og gleda over dette - juni 2014	30000	30000	Dette er eit fleirkulturelt samarbeidsprosjekt i lokalmiljø knytt til det no etablerte og vellukka Fargespill-konseptet.

Livshjulet for Den rumenske forening i Bergen	Omsorg og barneoppdragelse, kulturforståelse og kommunikasjon. Dette skal gjennomføres i flere omganger over hele året, fra den tiden vi får midler. Dette skal være en eller flere ganger i måneden, etter behov.	47000	15000	Dette er ei positivt tiltak for ei gruppe som det er knytt store utfordringar til i samfunnet. Aktiviteten er etterspurt frå det rumenske samfunn i Bergen. Ein vil tilrå noko støtte gjennom del 2 på tross av at dette i hovudsak direkte er knytt til ei folkegruppe. Organisasjonen har ikkje søkt drift, og vi ser det som viktig at denne gruppa får noko støtte. Målet med denne aktiviteten vil være bedre integrering i det lokale samfunnet, gjennom sosial aktivering og arbeidsliv.
<i>Meland Frivilligsentral</i>		30000		<i>Trukket. Arrangementet vert ikkje gjennomført.</i>
Multinasjonalt kvinnefellesskap	Debattmøte, temakveld med psykolog om posttraumatisk stresssymdron/depresjoner og om helse, velvære, kroppspleie	10500	30000	Denne organisasjonen har sendt inn fleire søknader om ulike tiltak som vert vurdert som deira kjerneverksemd. Fleirkulturelt lågteskeltilbod for kvinner som samlar mange. Dei har også foredrassamarbeid med andre org. og off. instansar. Det vert tilrådd ei samla løyving til organisasjonen som dei står fritt til å fordele mellom ulike omsøkte tiltak. Sjå elles kommentar i saksutgreiinga om utrekning av størrelse på støttebeløp til denne type tiltak
Multinasjonalt kvinnefellesskap	Multinasj. Sammenkomst for kvinner og barn, pyntefest, semesteravslutn. På BIKS primo desember	10000	sjå over	sjå over
Multinasjonalt kvinnefellesskap	Åpent kulturarr.om dagsaktuelt tema sept/okt på BIKS eller Rådhuskantinen	11000	sjå over	sjå over

Nepali Bergen Society	Nepalisk kulturprogram okt-14 på NHH, skal vise ulike sider ved den nepalske kultur, mat, klær, dans	9000	0	Det er ikkje omtalt samarbeidspartnarar og tiltaket er ikkje framlagt som tilstrekkeleg fleirkulturelt til å få støtte gjennom del 2. Dette kan sjåast på som ein del av drifta, og org. er tilrådd driftstøtte.
Nordhordland padleklubb	Symjekurs for flyktingar i Nordhordland	10000	10000	Dette er eit samarbeidsprosjekt der både kommunar og idrettsorganisasjonar er med. Dette er også eit steg i å inkludere dei som kjem som flyktingar vidare i padleklubben.
Palestinaforeningen	Hyttetur for arabisktalende familier(ca 60 personer)	25000	0	Dette er ein aktivitet som er vurdert å ligge til foreninga sin interne aktivitet, og org er tilrådd driftsstøtte. Den er heller ikkje tilstrekkeleg fleirkulturell og samarbeidsbasert til å få ekstra stønad.
Radio Tamil	Kulturinnslag Vannkanten kultursal okt.14 med tradisjonell musikk, moderne musikk og folkedrama i etniske grupperinger	18000	8000	Denne radioverksemda har fått noko støtte frå denne ordninga gjennom denne ordninga gjennom fleire år, men har ikkje søkt slik støtte no. Dei tilrås ei lita støtte til arrangementet då dei også vil involvere ulike folkegrupper og har samarbeid med andre organisasjonar.
Radio Voz Latina	Har drevet radio i 27 år. Deler studio med Studentradioen og søker støtte til å fortsette deres arbeid.	15000	15000	Denne radioverksemda har fått noko støtte frå denne ordninga for å drive nærradio for spansktalende (frå ulike land)gjennom denne ordninga gjennom fleire år.
Salem Nærmiljø	Internasjonal samtalegruppe vår og haust -14	10000	9000	Dette tiltaket spring ut frå språkopplæring, noko som ikkje skal dekkast av desse midlane. Men det er også lagt til rette for meir reine sosiale tiltak(som det her er søkt om), og diforfor er det tilrådd noko støtte til dette.

Sierra Leone Women's Organization in Hordaland	Sierra Leone nasjonaldag, arrangement lørdag 26. april på BIKS	10000	0	Det er ikkje omtalt samarbeidspartnarar og tiltaket er ikkje framlagt som tilstrekkeleg fleirkulturelt til å få støtte gjennom del 2. Dette kunne sjåast på som ein del av intern drift, men denne organisasjonen er ny i denne søknadssamanhengen og har ikkje søkt driftsstøtte.
Sim Kulturmeistringssenter i Åsane v/Tertnes kvinne & familielag	1. Faste samlinger i Eidsvåg for barn og voksne, temamøter. 2. Åpne arr. Markering av FN's int. morsmålsdag 8. mars. 3. Kurs om valg. 4. Samarbeid med bibl om språkkafe 5. Dialogforum om "Kvinnens posisjon i ulike kulturer og religioner" i samarbeid med Domkirken i Bergen.	30000	25000	Fint fleirkulturelt lågteskelttilbod for kvinner i lokalmiljø, med fleire samarbeidspartnarar. Sjå elles kommentar i saksframlegget m.a. om utrekning av størrelse på støttebeløp til denne type tiltak.
Somalisk Kvinneforening i Hordaland	Veiledningskontor for flerkulturelle kvinner for å forstå det norske samfunnet, så som barneoppdragelse, og forholdet mellom barn og voksne	25300	10000	Fleirkulturelt tiltak for kvinner i lokalmiljø. Tek opp viktige probemstillingar. Er knytt til Vitalitetssenteret på Møhlenpris.
Sportsklubben Trane	Treningsleir til Tyrkia april 2014 gjennom Cup-spesialisten med et G-19lag	9000	0	Dette er ein søknad om å dekke eigendel for nokre unge i klubben med fleirkulturell bakgrunn. Slik enkeltvis støtte gis ikkje gjennom denne ordninga.
Stiftelsen SESAM	Internasjonalt kulturfellesskap, et åpent tilbud i Fana bydel, en gang pr måned	16000	16000	Fint fleirkulturelt lågteskelttilbod i lokalmiljø. Sjå elles kommentar i saka om utrekning av størrelse på støttebeløp til denne type tiltak
Stiftinga Grannehjelpa	Støtte innv.kvinner i integrering og inkluderingsprosessen gjennom sosialt samvær, læring og erfaringsutveksl. i faste forutsigbare rammer	30000	20000	Fint fleirkulturelt lågteskelttilbod i lokalmiljø. Sjå elles kommentar i saka om utrekning av størrelse på støttebeløp til denne type tiltak

Ullensvang herad	STRikk- med integrerte masker - prosjekt for å skapa møteplass for kvinner med ulik bakgrunn, kultur, religion og tradisjon. Ein handarbeidskafe som møteplass	30000	20000	Fint fleirkulturelt lågteskelttilbod i lokalmiljø. Dette tiltaket kan i tillegg gje ny kunnskap og inspirasjon innan handverk og -tradisjonar. Sjå elles kommentar i saka om utrekning av størrelse på støttebeløp til denne type tiltak
Vaksdal frivilligsentral	Møteplass for aktivitetar for innv. og norske for å skapa nettverk og bli kjend med kvarandres bakgrunn	7500	7000	Fint fleirkulturelt lågteskelttilbod i lokalmiljø. Sjå elles kommentar i saka om utrekning av størrelse på støttebeløp til denne type tiltak
Vitalitetssenteret frivillighetssentral	Flerkulturelt juleball for eldre	13000	10000	Fleirkulturelt tiltak i lokalmiljø for ei gruppe som ikkje deltek særleg i aktivitetar. Mange samabeidspartnarar.
Vitalitetssenteret frivillighetssentral	Internasjonal kvinnegruppe	10000	10000	Fleirkulturelt lågteskelttilbod for kvinner i lokalmiljø. Fleire samarbeidspartnarar
Vitalitetssenteret frivillighetssentral	prateklubb/språktrening for nyankomne	4000	4000	Fint fleirkulturelt lågteskelttilbod i lokalmiljø.
Vitalitetssenteret frivillighetssentral	karneval	4000	0	Lite omtale i søknad, og søkjar får tilskot til fleire aktivitetar. Dette er difor ikkje prioritert
Vitalitetssenteret frivillighetssentral	Familiemiddag og Filmklubb for småbarnsfamilier i nærmiljøet	10000	10000	Fleirkulturelt lågterskeltiltak i lokalsamfunn med samarbeidspartnarar.
Vitalitetssenteret frivillighetssentral	leksehjelp	1500	0	Søkjar får tilskot til fleire aktivitetar. Leksehjelp ligg ikkje i kjerna for denne tilskotsordninga, og dette tiltaket er difor ikkje prioritert
Voss internasjonale kvinneklubb	Møteplass for sosialt samvær og integrering. I samarb med Bulken statlege mottak og Røde Kors	8000	8000	Fint fleirkulturelt lågteskelttilbod i lokalmiljø. Sjå elles kommentar i saka om utrekning av størrelse på støttebeløp til denne type tiltak

Øygarden frivilligsentral	Språksprell -møteplass for flyktningar og norske på Toft skule kvar måndag - norsktraining og bli kjende med kvarandres kultur - også friluftsturar	5000	5000	Fint fleirkulturelt lågteskeltilbod i lokalmiljø. Sjå elles kommentar i saka om utrekning av størrelse på støttebeløp til denne type tiltak
		2530100	852000	